



V.W.Holding ApS

Over Bølgen 5 E, 2670 Greve
CVR-nr. 32069665

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Jesper Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V.W.Holding ApS
Over Bølgen 5 E
2670 Greve

CVR-nr.: 32069665
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mette Waldejer
Jesper Waldejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter i modebutikken Vagn Waldejer Herretøj ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.255 t.kr. mod et underskud på 268 t.kr. i 2018. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.375)	89.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.963.191	(357.572)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.681	23.239
Andre finansielle indtægter		388.510	22.491
Andre finansielle omkostninger		(7.433)	(47.777)
Resultat før skat		2.337.574	(270.219)
Skat af årets resultat	1	(82.270)	1.784
Årets resultat		2.255.304	(268.435)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.144.704	(376.435)
Resultatdisponering		2.255.304	(268.435)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.600.348	12.637.157
Finansielle aktiver	2	14.600.348	12.637.157
Anlægsaktiver		14.600.348	12.637.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.430	1.017.918
Tilgodehavende selskabsskat		487.741	105.116
Tilgodehavender		499.171	1.123.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.074.244	3.051.043
Værdipapirer og kapitalandele		5.074.244	3.051.043
Likvide beholdninger		1.072.008	1.830.168
Omsætningsaktiver		6.645.423	6.004.245
Aktiver		21.245.771	18.641.402

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.936.939	2.973.748
Overført overskud eller underskud		15.573.042	15.391.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		20.780.581	18.633.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.125
Skyldig selskabsskat		456.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser		465.190	8.125
Gældsforpligtelser		465.190	8.125
Passiver		21.245.771	18.641.402

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	2.973.748	15.391.529	108.000	18.633.277
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.963.191	181.513	110.600	2.255.304
Egenkapital ultimo	160.000	4.936.939	15.573.042	110.600	20.780.581

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	67.425	0
Regulering vedrørende tidligere år	14.845	(1.784)
	82.270	(1.784)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.663.409
Kostpris ultimo	9.663.409
Opskrivninger primo	2.973.748
Andel af årets resultat	1.963.191
Opskrivninger ultimo	4.936.939
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.600.348

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Vagn Waldejer Herretøj ApS	Greve	ApS	100	14.600.345	1.963.191

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
